
 

 

 

Ulm - Augsburg 
 
Aufgrund von Schienenschleifarbeiten zwischen Neuoffingen und Günzburg wird zwischen 
dem 17. Januar und 19. Januar 2024 in den jeweiligen Nächten ein Zug in den Abend- bzw. 
Nachtstunden durch einen Schienenersatzverkehr ersetzt. 
 
Wir bitten die Fahrgäste um Verständnis.   
 

Weitere Informationen: 

https://www.go-ahead.bayern/unterwegs-mit-go-ahead/fahrplanabweichungen 

 

Ihr Go-Ahead-Team 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Legende:  

04:35 Zug fällt aus 

� Schienenersatzverkehr 

 

Linie  RE 9 SEV 

Fahrplanänderung am  
17.01. auf 18.01. 
18.01. auf 19.01. 

17.01. auf 18.01. 
18.01. auf 19.01. 

Verkehrstage  täglich  

Ulm Hbf (ab) 23.24 � 23:00 

Neu-Ulm (ab) 23.27 � 23:07 

Nersingen (ab) 23.33 � 23:19 

Leipheim (ab) 23.38 � 23:31 

Günzburg (ab) 23.44 � 23:41 

Offingen (ab) 23.49 � 23:53 

Mindelaltheim (ab) 23.53 � 00:00 

Burgau (Schwab) (ab) 0.02 � 00:07 

Jettingen (ab) 0.06 � 00:15 

Freihalden (ab) 0.10 � 00:23 

Dinkelscherben (ab) 0.16 � 00:33 

Kutzenhausen (ab)   

Gessertshausen (an)   

Gessertshausen (ab)   

Diedorf (Schwab) (ab)   

Westheim (Schwab) (ab)   

Neusäß (ab)   

Augsburg-Oberhausen (ab)   

Augsburg Hbf (an)   

nach    


